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Purita-pranie Tapicerki,czyszczynie Tapicerki Skórzanej,woskowanie,ozonowanie

Mobilna myjnia-usługi kosmetyki samochodowej u klienta.

PROMOCJA WIOSENNA-pranie tapicerki samochodowej/czyszczenie skóry teraz TYLKO 99zł !! (samochód klasy Opel Corsa,5 miejsc)  Oferujemy usługi

autokosmetyki-m.in.pranie tapicerki,czyszczenie i konserwacja tapicerki skórzanej,sprzątanie wnętrza samochodów-osobowych,dostawczych,TIR,mycie i

woskowanie nadwozia.Usługi świadczymy w miejscu wskazanym przez Klienta.Dzięki temu możesz zaoszczędzić czas,który stracisz na dojazd do myjni! Ponadto

jeśli samochód będzie myty koło Twojego domu lub firmy,cały czas będziesz miał na niego "oko" . Zajmujemy się również praniem mebli tapicerowanych oraz

czyszczeniem i konserwacją mebli skórzanych. Zapraszamy do zapoznania się z naszą ofertą. Nasze usługi: AUTO • mycie nadwozia • mycie felg •

usuwanie:owadów,smoły,ptasich odchodów,soków roślinnych • woskowanie nadwozia • woskowanie felg • konserwacja plastików,opon • czyszczenie wnętrza •

konserwacja plastików • pranie tapicerki samochodowej,dywaników • czyszczenie tapicerki skórzanej • konserwacja tapicerki skórzanej • ozonowanie - dezynfekcja

DOM • pranie mebli tapicerowanych-wersalki,narożniki,fotele,krzesła • czyszczenie mebli skórzanych • konserwacja mebli skórzanych  Pranie tapicerki. Po

wykonanej usłudze tapicerka jest nieskazitelnie czysta, pozbawiona brzydkich zapachów i brudu! W naszych pracach stosujemy wyłącznie specjalistyczną,

niedostępną na detalicznym rynku chemię oraz profesjonalny sprzęt piorący. Czyszczone elementy w samochodach: • podsufitka • fotele • boczki drzwi • podłoga i

dywaniki • bagażnik • pasy bezpieczeństwa  Czyszczenie tapicerki skórzanej Istnieją dwa czynniki, które brudzą oraz niszczą skórę w twoim samochodzie. Jest to

brud oraz „olej” z naszej skóry. „Olej” z naszej skóry jest najgorszy, najbardziej uszkadza tapicerkę (w szczególności kiedy nosimy szorty oraz koszulkę na

ramiączkach, stosujemy balsam oraz krem do opalania na skórze).Jeżeli skóra jest jasna wymaga ona częstszego czyszczenia niż skóra w kolorze ciemnym

ponieważ brud, zanieczyszczenia szybciej widać na jasnym kolorze niż ciemnym. Aby tapicerka skórzana wyglądała dobrze w pierwszej kolejności jest czyszczona.

Usuwamy wszelkie zanieczyszczenia przez które fotele „świecą się”. Po dokładnym wyczyszczeniu zabezpieczamy tapicerkę dedykowanymi kosmetykami.

Zabezpieczają one przed ponownym wnikaniem zanieczyszczeń, ale również impregnują powierzchnię skóry czyniąc ją elastyczną oraz przedłużają jej życie. 

Dzięki doświadczeniu, zastosowaniu profesjonalnego sprzętu oraz kosmetyków, gwarantujemy zawsze wysoki standard usług. Szczegółowy opis naszych usług na

stronie www.myjniagorzow.pl
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